O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.425 DE 

07 DE MAIO DE 2018. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
51.150,00  (cinqüenta e um mil, cento e cinqüenta reais). 

FONTE =  082   R$ 51.150,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1174   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade de Saúde da Maravilha 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.082 – Equipamento e Material Permanente R$           51.150,00

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.430 DE 

07 DE MAIO DE 2018. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
68.540,00  (Sessenta e oito mil, quinhentos e quarenta reais). 

FONTE =  082   R$  68.540,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1171   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade Básica da Maravilha 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.431 DE 

07 DE MAIO DE 2018. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial,  no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
99.910,00  (Noventa e nove mil, novecentos e dez reais). 

FONTE =  082   R$  99.910,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1172   –  Aquisição de Equipamentos para a Unidade Básica João Ricardo Montemor Filho 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.432 DE 

07 DE MAIO DE 2018. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
97.590,00   ( Noventa e sete mil, quinhentos e noventa reais). 

FONTE =  082   R$   97.590,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1170   –  Aquisição de Equipamentos para a Saúde da Família de Bela Vista  
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.433 DE 

07 DE MAIO DE 2018. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na  importância  de   R$ 
396.050,00  (Trezentos e noventa e seis mil e cinquenta reais). 

FONTE =  082   R$ 396.050,00   ( Capital em Sistema Único de Saúde) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.01.10.301.0010.1173   –  Aquisição de Equipamentos para a Clinica da Família 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.082 – Equipamento e Material Permanente R$           396.050,00